## ПОСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации муниципального района Красноярский Самарской области об утверждении «Порядка подготовки проектов муниципально - частного партнерства, принятия решений о реализации проектов муниципально - частного партнерства, реализации и мониторинга реализации соглашений о муниципально - частном партнерстве в муниципальном районе Красноярский Самарской области ».

Порядка подготовки проектов муниципально - частного партнерства, принятия решений о реализации проектов муниципально - частного партнерства, реализации и мониторинга реализации соглашений о муниципально - частном партнерстве в муниципальном районе Красноярский Самарской области с целью установления последовательных шагов при взаимодействии органов местного самоуправления муниципального района Красноярский Самарской области и частных партнеров при подготовке проектов муниципально - частного партнерства, заключении, исполнении и прекращении соглашений о муниципально - частном партнерстве

Руководитель управления экономики и инвестиций

My

С.А. Щитанова